PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 179/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Lídio Lopes – Deputado Estadual, solicitando emenda de
R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais) para construção de um barracão na Escola Municipal Crescêncio de
Abreu. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois os alunos e professores entusiasmados com
o poder de desenvolvimento artesanato Sala das Sessões, 29 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 29 de Março de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794029